**Lxxvi.**

dactylū: ut pars in frusta secant: veribusq; tremēta figunt.

**C** Hypothymī in quo singuli pedes pte orōnis terminat: ut  
becc tria sūt: que tu mea nūc m ibi munera mittis.

**C** Absolutū qd̄ oēs ptes orōnis habet: ut heu si tūc flentē rapu-  
isset in ethera mauros. **C** Politicū qd̄ oīs passiōis ac figure ex-  
pers est: ut o crudelis alexi nibil mea carmina curas.

**C** Ascendens qd̄ cum ab una syllaba incipiat in singulis dictio-  
nibus una augetur syllaba: ut **S** nymphe faciles dulcissima deo-  
pea: et rem tibi cōfeci doctissime sardanapale. **C** Sūt alia quoq;  
metroꝝ gñia a diuersis notata auctoribꝫ: q nos in pñtia (q; sup-  
uacua videbātur) omisimꝫ: ea tātūmodo collegisse contēti: q vel  
necessaria cognitu vel digna annotatu iudicauimꝫ: nūc ad dacty-  
lici spēs trāseamꝫ. **C** Dactylicoꝝ igit̄. xix. spēs numerant.

**C** Prima adoniū p̄stans dimetro catalē. ut brachia curuant.

**C** Scđa hymenaiū q̄ p̄stat dimetro acata. ut viscera condita.

**C** Tertia archilochiū p̄stans dimetro hypercatalecticō: ut ar-  
boribusq; come.

**C** Quarta alcmanisi p̄stans trimetro catalē. ut tundite pectora  
palmis. **C** Quinta simonidium p̄stās trimetro acatale. ut indue  
pallia serica. **C** Sexta alcmaniū p̄stans trimetro hypcatalecti-  
co: ut turgida brachia cur retegis.

**C** Septima archilochiū p̄stās tetrametro catalē. ut cādida mū-  
do sydera currūt. **C** Octaua alcmanisi p̄stās tetrametro acata.  
ut luminibusq; prior redit vigor.

**C** Nonna alcmanium constans tetrametro hypcatalecticō: ut vi-  
ta quieta bonum parit ingenium. **C** Decima stesichorium con-  
stans pentametro catalecticō: ut si tua respicias mala criminis:  
flebis.

**C** Undecima simonidiū p̄stans pentametro acata. ut Parthe-  
nopeus erat puer archadie decus. **C** Duodecīa cyribliuꝫ p̄stans  
pētametro hypcata. ut pulcra puella comas decorat sibi palmi-  
tibus. **C** Tertiadecima heroscū p̄stās hexametro cata. ut duci-  
te ab urbe domū mea carnis ducite daphnū.

**C** Quartadecīa bucolicū p̄stans hexametro cata. ita ut quart⁹  
pes dactylus sit et terminet partē orōnis: ut ē. Mos patrie fines  
et dulcia linquimus arua.

**C** Quintadecīa ibiciū p̄stās hexametro acata. ut syders diffugi-  
unt titubāta solis acumie. **C** Sextadecīa alcmaniū constās hex-  
ametro hyper-

Folio

catalecticō: ut alma Veneris paphon ingredit̄ rosa luceat ex ady-  
tis. ¶ Decia septima stesicoriū 2stās heptametro cata. ut Eia-  
cides iuuenis trahit hectora: plāgite pgama troes.